
Silver Alumīnija metāla šķiedru turētājss
 

Pozīcijas numurs. SGJSB18012820
Materiāls Aluminum Metal Candle Holder
kuģi mašīna, kas izgatavota metāla sveķu traukā
Paraugu laiks 1.5 dienas, ja ir stikla veids un izmērs

2.15 dienas, ja Jums ir vajadzīga jauna forma un izmēra trauka
Iepakojums Normāla iepakošana, 4 gabali iekšējā kastē, 48 gabali kastē
Produkta jauda 500 000 ~ 1000 000 gabalu mēnesī
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un apstiprināšanas kārtībā
Maksājuma termiņi 30 % noguldījumu ar T / T iepriekš un līdzsvaru pret B / L kopiju
Kuģošana Pēc jūras, gaisa, ekspresijas un piegādes aģents, kas pieņemams
 
Produkta īpašības

1.Mājas dekoratora metāla sveķu stikls
2.Piemērojams lietošanai viesnīcā, mājās utt.
3.Saskaņā ar ASTM testu

 
 
Jūsu izvēlei

1.Dažādi izvēles projekti un izmēri
2 Jebkura krāsa krāsa krāsa, auksta, elektroplatēšanas, lāzera modeļa apstrādes griezes
3.Īpašs iepakojums kā psihiska filma, krāsu dāvanas kaste, balta dāvanas kaste utt.
4.Mēs esam ekskluzīvi no kvalitātes kontroles darbiniekiem
5.Mums ir profesionāls darbseminārs un noliktavs, lai nodrošinātu piegādes laiku

 



 



 



 



 



 





 



 
Mēnešus svītrots stikls
1.Ieguvums, ieskaitot gliemeņu, mašīnu, virsmas efektu, krāsu utt.
2.Kvalitātes kontrole ir grūta un lielāka izmēra, svara un formas pielaide.
3.Cena ir augsta un produkts ir ierobežots ar īpašu stikla tehniku.

Piemērošanas veids
1.Lietojiet to pieauguša vadlīnijās
2.Pirms lietošanas to mazgāt ar tīru vai viršanas ūdeni
3.Neskarot stikla krāsu loku, mēģiniet to uzņemt apakšējā vai apstrādāt.

Piesardzības pasākumi
1.Biera, sarkanā vīna, baltā vīna, dzērienu vai karstā ūdens nebūs apvalkots
2.Lai izvairītos no sava bērna kaitējuma rokā, lūdzu, ievietojiet to vietā, kur viņi nevar sasniegt
3.Nepilieniet, sadursmi un spēcīga ietekme
4.Nelietojiet mikroviļņu
5.Lai novērstu krekingu, nekavējiet to tieši pār atvērtu ugunsgrēku
 
Vairāk sveķes vai stikla gultas,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni: http://www.okcandle.com/
Vai var palīdzēt jums mācīties vairāk par mums: FAQ

 

 

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html


 


